
PREFEITURA MUNIC IPAL  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

LORENÀ

Fls. N /

PORTARIA N°13.721/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. PAULO SÉRGIO 

ALVES, Registro n°.5290, RG: 19.988.680-5, do cargo de Secretário de Escola, 
nível “5A”. efetivo, lotado na EMEF ‘Governador Mario Covas” da Secretaria de 
Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 12 de novembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de Novembro de 2.007.

PAULOOESAR NEME
Prefeito Municipal

====ÃNT0NI0 JOSE de ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


